PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   25   апреля   2019   года   №   1155
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.07.2018 года          № 2296 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Приозерское городское поселение»

В соответствии со статьей 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 154 Жилищного кодекса Российской Федерации, о том, что обращение с твердыми коммунальными отходами входит в состав платы за коммунальные услуги, утвержденной дорожной картой по переходу с 1 апреля 2019 года Приозерского района Ленинградской области на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами с приходом Регионального оператора АО «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.07.2018 года № 2296 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Приозерское городское поселение» следующие изменения:

1.1. В таблице «Размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Приозерское городское поселение Управляющая компания ООО «Управдом»» число «31,78 руб./м²» заменить на число «26,31 руб./м²».

2. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.07.2018 года № 2296 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Приозерское городское поселение» следующие изменения:

2.1. В таблице «Размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Приозерское городское поселение Управляющая компания ООО «Тандем»» число «23,77 руб./м²»  заменить на число «18,30 руб./м²».

3. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Берстнев А.Р.

Гришина О.В.

Исп. Бушуева А.А. (36-286)

Разослано: дело-2, ОКХ-1, ОГХ-2, КФ-1, УК-2, АО «ЕИРЦ ЛО»-1, ОИПТОиВС-1, СМИ-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова